
Contacto

Teléfono +34 971362100
Fax +34 971356025
Correo Electrónico info@consorciomilitarmenorca.com

Dirección Postal

Explanada, 19
(07720) Es Castell España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMMM 01/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2021
a las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consorcio del Museo Militar de Menorca y Patrimonio Histórico Militar del Puerto de Mahón y Cala San Esteban
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIxybJ%2FYx4EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación Eléctrica del Museo Militar de Menorca

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
45311100 - Trabajos de cableado eléctrico.

Plazo de Ejecución
Del 14/01/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
MUSEO MILITAR DE MENORCA
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

PLAZA EXPLANADA 19
(07720) ES CASTELL España

ES LA PROPUESTA ECONÓMICA MÁS VENTAJOSA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIxybJ%2FYx4EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=128cfeae-345c-4bcc-b8a8-e27f11d73d49


Precio de la oferta más baja 48.382,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 51.504,51 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicatario

MIGUEL FEBRER CARDONA
NIF 41492572C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.985,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.382,15 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 17/12/2021
Plazo de Formalización Del 29/11/2021 al 21/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/11/2021 a las 09:05

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 18/11/2021 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JTIqbcEfpcIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007836154 |  2021-911542 | lun, 20 dic 2021 09:23:07:191 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72691654336972486356261941968049274581 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JTIqbcEfpcIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

